
1 

 

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение   дополнительного образования детей           

«Новосветовская детская школа искусств» 

                                     

 
Приказ 

 

                                                        
                  27.06.2014 г.                                                               № 26 

 

                 «О результатах приемных экзаменов, 

просмотров и прослушиваний» 

  

 На основании протоколов заседаний комиссий по отбору детей (прот.№ 1от 

20.06.2014 г.,прот.№ 2 от 25.06.2014 г.,прот.№ 3 от 25.06.2014 г. ) и решения 

Педагогического совета ( прот. от 29.06.2014 г. № 8) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. 01.09.2014 г. зачислить в ДШИ на общеразвивающие программы художественно-

эстетической направленности следующих обучающихся: 

1.1. В класс фортепиано:  

      1 класс 

1.  Дичеву Настю 

2. Митиреву Софью 

3. Ворсину Софью 

4. Лоскутову Вику 

  

1.2. В класс скрипки : 

1 класс 

1.  Анисимову Алину 

2.  Остапенко Арину 

3. Сорокину Ксению 

 

                  2. 01.09.2014 г. зачислить в ДШИ на дополнительную предпрофессиональную        

общеобразовательную программу программу в области искусств «Хореографическое творчество» 

следующих обучающихся: 

  

                  1.1. На хореографическое отделение: 

1 класс 

1. Дутханову Зарету 

2. Тимофееву Карину 

3. Савину Катю  

4. Бедину Милану 

                    

                   3. 01.09.2014 г. зачислить в ДШИ на дополнительную предпрофессиональную 

общеобразовательную программу в области искусств «Живопись» следующих обучающихся:  

 

1.5. На отделение ИЗО: 

1 класс 

1. Андрееву Настю 

2. Тучина Антона 

3. Дичеву Таню 



2 

 

4. Смирнову Лену 

5. Виролайнен Веронику  

6. Скутельник Мишу 

     

2. Классным руководителям завести личные дела на новых обучающихся. 

                  3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

                  

 

 

                 Директор                                                                                  Слезовская Л.Г. 

                

 

               
С приказом ознакомлены:  

 

 

 

 

               

 

 


